rttf lrrut^ 0E

C EÚS
trrriüo lrlr Prr Yocl

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HÂBILITAçÃO E PROPOSTÁS

PR"EÇOS REFERENTES À TOMADA DE PR.EçOS N' OO7l2021-SEINFRA.

Aos dezoito diâs do mês de Outubro do ano de dois mil e vinte e Dm (1A|1O/ZOZa), reuniu-se a

Comissão Permanehte de Licitação da Prefeitura Municipâl de Crateús, na sua sede, situada a Av

Edilberto Frota 1821- Planelto Crateús/CE, nomeada â referida Comissão de Licitaçâo através da

Portaria Ne 004.13.04/2020, de 13 de abril de 2020, do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta

pelos membros: Antonio Fernandes Alves Junior, José Edvaldir Lopes Marques e Samuel Pereira

Alves sob a Presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de

Propostas de Preços referentes à TOMADA DE PREçOS No 007/2021-SEINFRÁ. Cuio obieto é a

CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARÁ PRESTÂçÃO DE SERVIçOS DE CONSTRUçÃO DE UMA

PRÁçA NA I,OCALIDADE DE QUEIMADAS, JUNTO A SECRETARIÂ DA INFRÂESTRUTURA DO

MUNICIPIO DE CRÁTEÚS - CE. Pontualmente às 10:14h [dez horâs e quatorze minutos) do dia

supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de Licitaçào declarou que estavam abertos os

trabalhos da presente licitação. Em seguida o Sehhor Presidente procedeu com a chamada dos

licitantes Para Participarem do presente certame, atendendo ao chamado as seguintes empresas

01 Empresâ CONSTRUTORÂ MORÁIS EIRELI . EPP

CNP] 33.27A.617 /0001-22
Representante:
Somente Protocolou os Envelopes Habilitâção e Proposta
02 Empresa K E SOUSA SOARES CONSTRUÇÕES

CNP] 37 .A15.531/0001-42

Representante:

Kaio Emanoêl Sousa Soares

Em seg!ida, o sr. Presidente procedeu com a abertura dos envelopes contendo os Documentos de

Habilitaçâo. Foram rubricados pele comissão de licitação e o representente da empresa K E SOUSA

SOARES CONSTRUÇÔES. Em seguida a Comissão dêclarou que o resultâdo do iulgamento de fese de

habilitâção seria divulgâdo posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do

aüso inicial, e que os envelopes contendo as P.oposras de Preços âcariam sob a guarda da Comissão,

Iacrados e rubricados nos fechos. Nada mais para cohsurr, foi encerrada a presente Ata, que lida e

achada conÍorme, vai assinedâ pelos Membros da Comissão de Liciração e os respectivo§

representantes dâs elnpresas- Creteús - Ceârá, 18 de ourubro de

2021.t/// /// // //t// /// /// /// /// t// /// // t/ t// /// l/
02 Empresa: K E SOUSA SOARES CONSTRUç ES

Telefone: (88) 99648-8S86cNPI. 37.815.S31/0001-42

Representânte KAlO EMANOEL SOUSA SOARES CPFr346.807.838-26

Assinatura
(w,o

COMISSAO DE LICIT

t)a,o" ,o..nz

Nome AssinalrraFunçâo

Presidente: Antonio Fernandes Alves lunior
Membro: losé Edvaldir Lopes Marques

Membro: Samuel Pereira Álves x\r''